
Società  organizzatrice: Ginnika 2001

Impianto: Palestra Dante Alighieri – via Giovanni XXIII – Pero

Data: Sabato 23 Febbraio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale

1 MATTEUCCI GIULIA RITMICA RHO MI 29/03/02 32,100     1,200   9,600   10,800 1,200   9,100   10,300 1,200   9,400   10,600 1,200   9,500   10,700 

2 PURICELLI CATERINA GYMNASIUM 97 MI 02/05/02 31,500     1,200   9,500   10,700 1,100   8,800   9,900   1,200   9,400   10,600 1,200   9,000   10,200 

3 BIAGIOTTI SILVIA MODERNA LEGNANO MI 09/05/02 31,200     1,200   9,600   10,800 1,200   8,900   10,100 1,200   8,700   9,900   1,200   9,100   10,300 

4 PAINI GIADA GINNASTICA SKILL MI 03/11/02 31,200     1,200   9,300   10,500 1,200   8,800   10,000 1,200   9,100   10,300 1,200   9,200   10,400 

5 SOLBIATI ALICE GINNASTICA SKILL MI 24/09/02 31,100     0,900   8,900   9,800   1,200   8,550   9,750   1,200   9,500   10,700 1,200   9,400   10,600 

6 CILIBERTO GIADA MODERNA LEGNANO MI 02/04/03 30,650     1,200   9,200   10,400 1,200   8,850   10,050 1,200   9,000   10,200 0,900   9,200   10,000 

7 CARLUCCI LAURA GINNASTICA SKILL MI 29/10/03 30,500     1,200   9,100   10,300 0,900   9,000   9,900   1,200   9,100   10,300 0,900   8,900   9,800   

8 OTTOBONI SARA GINNASTICA SKILL MI 25/02/02 30,400     1,200   9,100   10,300 0,900   8,700   9,600   1,200   8,900   10,100 1,200   8,800   10,000 

9 NAPOLEONI ALESSIA GINNASTICA SKILL MI 05/06/03 30,300     0,900   8,650   9,550   1,200   8,500   9,700   1,200   9,400   10,600 1,200   8,800   10,000 

11 VENDEMIELLO GIULIA MODERNA LEGNANO MI 23/05/02 30,300     1,200   9,300   10,500 1,200   8,700   9,900   1,200   8,700   9,900   1,200   8,600   9,800   

10 MOLTRASIO SOFIA GYM SPORTING CLUB MI 26/10/02 30,300     1,200   9,100   10,300 1,200   8,600   9,800   1,200   8,700   9,900   1,200   8,900   10,100 

12 BRUZZANO DENISE GINNASTICA PAVESE PV 26/05/03 30,000     1,200   9,400   10,600 1,200   8,800   10,000 1,200   8,200   9,400   1,200   8,200   9,400   

13 RESEGOTTI AUGUSTA GINNASTICA PAVESE PV 08/02/02 30,000     1,200   8,800   10,000 0,900   8,150   9,050   1,200   8,900   10,100 0,900   9,300   9,900   

14 CARRIOLI OLIMPIA GINNASTICA PAVESE PV 23/06/02 28,800     1,200   8,900   10,100 1,200   8,100   9,300   1,100   8,200   9,300   1,100   8,300   9,400   

15 VEZZINI ELENA GINNASTICA PAVESE PV 02/06/03 28,750     0,900   8,400   9,300   0,900   8,600   9,500   1,200   8,550   9,750   1,200   8,300   9,500   

16 STORTI GIORGIA GINNASTICA PAVESE PV 21/11/03 28,700     1,200   8,500   9,700   1,200   8,150   9,350   1,200   8,450   9,650   0,900   8,600   9,250   

Corpo Libero
TOTALE

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO - 1° FASCIA

Qualificazione Regionale Zona 3

Fune Cerchio Palla



Società  organizzatrice: Ginnika 2001

Impianto: Palestra Dante Alighieri – via Giovanni XXIII – Pero

Data: Sabato 23 Febbraio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 BIAGIOTTI SILVIA MODERNA LEGNANO MI 09/05/02 1,200   9,600   10,800 

2 MATTEUCCI GIULIA RITMICA RHO MI 29/03/02 1,200   9,600   10,800 

3 PURICELLI CATERINA GYMNASIUM 97 MI 02/05/02 1,200   9,500   10,700 

4 BRUZZANO DENISE GINNASTICA PAVESE PV 26/05/03 1,200   9,400   10,600 

5 PAINI GIADA GINNASTICA SKILL MI 03/11/02 1,200   9,300   10,500 

6 VENDEMIELLO GIULIA MODERNA LEGNANO MI 23/05/02 1,200   9,300   10,500 

7 CILIBERTO GIADA MODERNA LEGNANO MI 02/04/03 1,200   9,200   10,400 

8 CARLUCCI LAURA GINNASTICA SKILL MI 29/10/03 1,200   9,100   10,300 

9 MOLTRASIO SOFIA GYM SPORTING CLUB MI 26/10/02 1,200   9,100   10,300 

10 OTTOBONI SARA GINNASTICA SKILL MI 25/02/02 1,200   9,100   10,300 

11 CARRIOLI OLIMPIA GINNASTICA PAVESE PV 23/06/02 1,200   8,900   10,100 

12 RESEGOTTI AUGUSTA GINNASTICA PAVESE PV 08/02/02 1,200   8,800   10,000 

13 SOLBIATI ALICE GINNASTICA SKILL MI 24/09/02 0,900   8,900   9,800   

14 STORTI GIORGIA GINNASTICA PAVESE PV 21/11/03 1,200   8,500   9,700   

15 NAPOLEONI ALESSIA GINNASTICA SKILL MI 05/06/03 0,900   8,650   9,550   

16 VEZZINI ELENA GINNASTICA PAVESE PV 02/06/03 0,900   8,400   9,300   

Corpo Libero
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Qualificazione Regionale Zona 3



Società  organizzatrice: Ginnika 2001

Impianto: Palestra Dante Alighieri – via Giovanni XXIII – Pero

Data: Sabato 23 Febbraio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 MATTEUCCI GIULIA RITMICA RHO MI 29/03/02 1,200   9,100   10,300 

2 BIAGIOTTI SILVIA MODERNA LEGNANO MI 09/05/02 1,200   8,900   10,100 

3 CILIBERTO GIADA MODERNA LEGNANO MI 02/04/03 1,200   8,850   10,050 

4 BRUZZANO DENISE GINNASTICA PAVESE PV 26/05/03 1,200   8,800   10,000 

5 PAINI GIADA GINNASTICA SKILL MI 03/11/02 1,200   8,800   10,000 

6 CARLUCCI LAURA GINNASTICA SKILL MI 29/10/03 0,900   9,000   9,900   

7 PURICELLI CATERINA GYMNASIUM 97 MI 02/05/02 1,100   8,800   9,900   

8 VENDEMIELLO GIULIA MODERNA LEGNANO MI 23/05/02 1,200   8,700   9,900   

9 MOLTRASIO SOFIA GYM SPORTING CLUB MI 26/10/02 1,200   8,600   9,800   

10 SOLBIATI ALICE GINNASTICA SKILL MI 24/09/02 1,200   8,550   9,750   

11 NAPOLEONI ALESSIA GINNASTICA SKILL MI 05/06/03 1,200   8,500   9,700   

12 OTTOBONI SARA GINNASTICA SKILL MI 25/02/02 0,900   8,700   9,600   

13 VEZZINI ELENA GINNASTICA PAVESE PV 02/06/03 0,900   8,600   9,500   

14 STORTI GIORGIA GINNASTICA PAVESE PV 21/11/03 1,200   8,150   9,350   

15 CARRIOLI OLIMPIA GINNASTICA PAVESE PV 23/06/02 1,200   8,100   9,300   

16 RESEGOTTI AUGUSTA GINNASTICA PAVESE PV 08/02/02 0,900   8,150   9,050   

Fune
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Società  organizzatrice: Ginnika 2001

Impianto: Palestra Dante Alighieri – via Giovanni XXIII – Pero

Data: Sabato 23 Febbraio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 SOLBIATI ALICE GINNASTICA SKILL MI 24/09/02 1,200   9,500   10,700 

2 NAPOLEONI ALESSIA GINNASTICA SKILL MI 05/06/03 1,200   9,400   10,600 

3 PURICELLI CATERINA GYMNASIUM 97 MI 02/05/02 1,200   9,400   10,600 

4 MATTEUCCI GIULIA RITMICA RHO MI 29/03/02 1,200   9,400   10,600 

5 CARLUCCI LAURA GINNASTICA SKILL MI 29/10/03 1,200   9,100   10,300 

6 PAINI GIADA GINNASTICA SKILL MI 03/11/02 1,200   9,100   10,300 

7 CILIBERTO GIADA MODERNA LEGNANO MI 02/04/03 1,200   9,000   10,200 

8 OTTOBONI SARA GINNASTICA SKILL MI 25/02/02 1,200   8,900   10,100 

9 RESEGOTTI AUGUSTA GINNASTICA PAVESE PV 08/02/02 1,200   8,900   10,100 

10 MOLTRASIO SOFIA GYM SPORTING CLUB MI 26/10/02 1,200   8,700   9,900   

11 VENDEMIELLO GIULIA MODERNA LEGNANO MI 23/05/02 1,200   8,700   9,900   

12 BIAGIOTTI SILVIA MODERNA LEGNANO MI 09/05/02 1,200   8,700   9,900   

13 VEZZINI ELENA GINNASTICA PAVESE PV 02/06/03 1,200   8,550   9,750   

14 STORTI GIORGIA GINNASTICA PAVESE PV 21/11/03 1,200   8,450   9,650   

15 BRUZZANO DENISE GINNASTICA PAVESE PV 26/05/03 1,200   8,200   9,400   

16 CARRIOLI OLIMPIA GINNASTICA PAVESE PV 23/06/02 1,100   8,200   9,300   

Cerchio
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Società  organizzatrice: Ginnika 2001

Impianto: Palestra Dante Alighieri – via Giovanni XXIII – Pero

Data: Sabato 23 Febbraio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 MATTEUCCI GIULIA RITMICA RHO MI 29/03/02 1,200   9,500   10,700 

2 SOLBIATI ALICE GINNASTICA SKILL MI 24/09/02 1,200   9,400   10,600 

3 PAINI GIADA GINNASTICA SKILL MI 03/11/02 1,200   9,200   10,400 

4 BIAGIOTTI SILVIA MODERNA LEGNANO MI 09/05/02 1,200   9,100   10,300 

5 PURICELLI CATERINA GYMNASIUM 97 MI 02/05/02 1,200   9,000   10,200 

6 MOLTRASIO SOFIA GYM SPORTING CLUB MI 26/10/02 1,200   8,900   10,100 

7 CILIBERTO GIADA MODERNA LEGNANO MI 02/04/03 0,900   9,200   10,000 

8 NAPOLEONI ALESSIA GINNASTICA SKILL MI 05/06/03 1,200   8,800   10,000 

9 OTTOBONI SARA GINNASTICA SKILL MI 25/02/02 1,200   8,800   10,000 

10 RESEGOTTI AUGUSTA GINNASTICA PAVESE PV 08/02/02 0,900   9,300   9,900   

11 CARLUCCI LAURA GINNASTICA SKILL MI 29/10/03 0,900   8,900   9,800   

12 VENDEMIELLO GIULIA MODERNA LEGNANO MI 23/05/02 1,200   8,600   9,800   

13 VEZZINI ELENA GINNASTICA PAVESE PV 02/06/03 1,200   8,300   9,500   

14 CARRIOLI OLIMPIA GINNASTICA PAVESE PV 23/06/02 1,100   8,300   9,400   

15 BRUZZANO DENISE GINNASTICA PAVESE PV 26/05/03 1,200   8,200   9,400   

16 STORTI GIORGIA GINNASTICA PAVESE PV 21/11/03 0,900   8,600   9,250   

Palla
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